
Etický kodex
Firma GENICZECH-M se od svého počátku neustále
vyvíjí. Využívá moderní technologie, pomocí kterých
dodává komponenty předním světovým výrobcům a
nadnárodním společnostem. Proto intenzivně pracuje na
budování dobrého jména ve vztahu ke svým obchodním
partnerům a také svým zaměstnancům. Dodržování
platných zákonů České republiky a mezinárodního práva
je pro nás samozřejmostí, jakož to dodržování etických
principů a hodnot, které se management firmy zavazuje
plnit a následně vyžadovat jejich dodržování od svých
zaměstnanců a dodavatelů.

GENICZECH-M netoleruje žádnou formu korupce ze
strany svých zaměstnanců, či obchodních partnerů. To
platí pro jakoukoli formu korupce, jako je úplatkářství,
poskytování či přijímání nezákonných výhod nebo darů. 

Zavazujeme se respektovat duševní vlastnictví našich
obchodních partnerů a dodržovat zásady pro nakládání s
důvěrnými informacemi.

Dodržujeme pravidla férové soutěže, zdržujeme se
vytváření kartelů, které by narušily hospodářskou soutěž.
Řídíme se zákony, které se týkají předcházení praní
špinavých peněz. Obchodní a soukromé zájmy jsou
přísně odděleny. Žádný jednotlivec nesmí zneužívat
svého postavení ve společnosti ve svůj prospěch nebo
pro svou rodinu či přátele.

Dodržujeme základní lidská práva svých zaměstnanců
vycházející z platných národních pracovněprávních
předpisů. Následující pravidla jsou v souladu s Deklarací
o základních principech a právech při práci Mezinárodní
organizace práce (ILO).
 
Respektujeme a chráníme mezinárodně uznávaná lidská
práva.

Nepovolujeme zaměstnávání osob mladších 15 let na
jakékoli pozici. Mladí pracovníci do 18 let nesmějí
vykonávat rizikové práce ani noční směny nebo přesčasy.

Odmítáme všechny formy nucené práce a respektujeme
princip svobodně zvoleného zaměstnání.

Netolerujeme diskriminaci jakéhokoli druhu, ať už na
základě barvy pleti, etnického původu, pohlaví, věku,
národnosti, sociálního původu, zdravotního postižení,
sexuální orientace, náboženského přesvědčení nebo
lidské ideologie.

Přijali jsme opatření k ochraně zdraví a bezpečnosti svých
zaměstnanců v souladu se Zákoníkem práce České
republiky.

Dbáme na dodržování zásad pro ochranu životního
prostředí. S odpady a surovinami nakládáme dle platných
právních předpisů České republiky.

Obchodní etika

Respektování lidských práv

Pracovní podmínky

Ochrana životního prostředí

GENICZECH-M, spol. s r.o.
Vavrečkova 5673

760 01 Zlín
Česká republika

      Robert Havlík
ředitel společnosti

03/2023 +420 577 525 145 info@geniczech.cz www.geniczech.com


	ETICKÝ KODEX _CZ, EN

